
UCHWAŁA NR XLV/266/10 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 22 października 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 ) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/205/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 października 2009r. w sprawie: określenia 
wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 roku.  

  

  

Załącznik do Uchwały Nr XLV/266/10 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 22 października 2010 r. 

Zalacznik.doc 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Piotr Chlebowski 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/lorek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6329B17A-2B0E-46FB-87C1-0613F3BE33B3/Zalacznik.doc

